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Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Andročec Vid  2003 OŠ Louis Adamič Grosuplje 87 92 179 3

2 Lepen Jurij  2002 OŠ Šentvid 91 87 178 0

3 Žvab Gal  2002 OŠ Ob Rinži Kočevje 85 89 174 1

4 Verbič Nejc  2002 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 90 83 173 3

5 Hribernik Anej  2002 OŠ Mirana Jarca 85 87 172 1

6 Smolič Miha 2002 OŠ Danile Kumar 88 84 172 0

7 Urbas Matej  2002 OŠ Brinje Grosuplje 86 83 169 0

8 Janež Uroš  2002 OŠ Zbora odposlancev Kočevje 84 82 166 0

9 Rojec Tim  2003 OŠ Louis Adamič Grosuplje 86 80 166 0

10 Žurga Anže  2003 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 83 80 163 1

11 Zupančič Domen  2002 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 80 82 162 3

12 Marič Nikolaj  2003 OŠ Brinje Grosuplje 86 72 158 0

13 Gerkman  Gaj 2003 OŠ Danile Kumar 78 73 151 0

14 Jurkovič Klemen  2003 OŠ Hinka  Smrekarja 67 78 145 1

15 Kriletič Jakov Jaka  2003 OŠ Brinje Grosuplje 73 71 144 0

16 Jarkovič Jan  2003 OŠ Brinje Grosuplje 74 64 138 0

17 Papež Luka  2003 OŠ Francta Bevka 68 56 124 0

18 Medic Luka  2003 OŠ Hinka  Smrekarja 57 45 102 0

19 Marolt Jakob  2002 OŠ Riharda Jakopiča 46 55 101 0

20 Kušar Jernej  2002 OŠ Oskar Kovačič 52 37 89 0

21 Težak Oskar  2003 OŠ Oskar Kovačič 45 43 88 0

22 Goli Matic  2003 OŠ Oskar Kovačič 47 38 85 1

23 Kovač Jure  2002 OŠ Riharda Jakopiča 46 31 77 0

24 Babij Jure  2003 OŠ Nove Jarše 38 37 75 0

25 Vrbančič Kristjan  2002 OŠ Oskar Kovačič 40 24 64 0

26 Sadiković Bilal  2002 OŠ Nove Jarše 34 28 62 0

27 Komić Klavdij  2003 OŠ Hinka  Smrekarja 30 31 61 0

28 Tršan Jan  2003 OŠ Nove Jarše 32 28 60 0

29 De Wolff Maarten  2002 OŠ Nove Jarše 23 35 58 0

30 Nalić Erik  2002 OŠ Nove Jarše 29 27 56 0

31 Lapanja David  2003 OŠ Oskar Kovačič 17 38 55 0

32 Zagorc Jošt  2002 OŠ Nove Jarše 20 29 49 0

33 Slapar Kristjan  2002 OŠ Riharda Jakopiča 27 20 47 0

34 Kostić Nemanja  2003 OŠ Nove Jarše 27 16 43 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Zupančič Tilen  2004 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 91 89 180 6

2 Novak Novljan Žak  2004 OŠ Brinje Grosuplje 88 88 176 1

3 Košak Matevž  2004 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 85 88 173 4

4 Rombo Mark  2005 OŠ Louis Adamič Grosuplje 89 83 172 2

5 Jarni Domen  2004 OŠ Zbora odposlancev Kočevje 85 87 172 0

6 Dejak Vid  2004 OŠ Stara cerkev Kočevje 86 85 171 0

7 Katarinčič Aleš  2005 OŠ Louis Adamič Grosuplje 80 83 163 0

8 Brenk Aljaž  2004 OŠ Danile Kumar 76 79 155 0

9 Mašinović Amar  2004 OŠ Hinka Smrekarja 63 63 126 0

10 Štukelj Maj  2004 OŠ Danile Kumar 56 68 124 0

11 Krejan Samo  2004 OŠ Danile Kumar 59 65 124 0

12 Hudnik Jonatan  2004 OŠ Danile Kumar 58 63 121 0

13 Matjašič Tilen  2004 OŠ Danile Kumar 62 58 120 0

14 Majnik Matej  2004 OŠ Hinka Smrekarja 63 54 117 0

15 Tomažin Uroš  2004 OŠ Louis Adamič Grosuplje 58 54 112 1

16 Dovč Jakob 2004 OŠ Danile Kumar 60 48 108 1

17 Prijol Martin  2005 OŠ Hinka  Smrekarja 42 34 76 1

18 Bokan Aljoša  2005 OŠ Hinka  Smrekarja 41 12 53 0

19 Penko Bor  2005 OŠ Hinka  Smrekarja 21 12 33 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Hren Luka  2006 OŠ Louis Adamič Grosuplje 84 86 170 1

2 Tomažin Nik  2006 OŠ Louis Adamič Grosuplje 52 62 114 0

3 Žvan Jaka  2007 OŠ Louis Adamič Grosuplje 23 42 65 0

4 Jurkovič Jure  2007 OŠ Hinka Smrekarja 24 41 65 0

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                              

s serijskim zračnim orožjem

Mlajši pionirji - posamezno

Cicibani - posamezno

Pionirji - posamezno

Ljubljana, 13. 12. 2016



Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Slak Sara  2003 OŠ Louis Adamič Grosuplje 92 91 183 1

2 Katarinčič Zala  2002 OŠ Louis Adamič Grosuplje 88 86 174 1

3 Majerle Nina  2002 OŠ Franceta Bevka 81 86 167 1

4 Kolenc Olja  2002 OŠ Brinje Grosuplje 82 83 165 1

5 Predalič Pulko Hana  2002 OŠ Louis Adamič Grosuplje 83 79 162 0

6 Trontelj Anja  2002 OŠ Brinje Grosuplje 84 76 160 0

7 Miklavčič Tjaša  2002 OŠ Stična Ivančna Gorica 79 80 159 1

8 Furlan  Tija  2002 OŠ Franceta Bevka 80 73 153 1

9 Erjavec Laura  2002 OŠ Brinje Grosuplje 77 73 150 1

10 Bola Ujčič Lena  2003 OŠ Maksa Pečarja 75 75 150 0

11 Majerle Lara  2002 OŠ Franceta Bevka 51 55 106 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Breskvar Potecin Natalija  2004 OŠ Brinje Grosuplje 84 86 170 0

2 Božič Alja  2005 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 87 81 168 1

3 Vidic Maruša  2004 OŠ Brinje Grosuplje 81 77 158 1

4 Barašin Karin  2004 OŠ Danile Kumar 56 51 107 0

5 Vesel Veronika  2004 OŠ Hinka Smrekarja 55 36 91 0

Mesto Priimek in ime Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ 10*

1 Urbas Inja  2006 OŠ Brinje Grosuplje 88 87 175 1

2 Andročec Tinkara  2006 OŠ Louis Adamič Grosuplje 86 85 171 1

3 Ribič Neja  2006 OŠ Brinje Grosuplje 84 85 169 1

4 Voler Tara  2006 OŠ Brinje Grosuplje 73 76 149 1

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                                

s serijskim zračnim orožjem

Mlajše pionirke - posamezno

Cicibanke - posamezno

Pionirke - posamezno

Ljubljana, 13. 12. 2016



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 253 245 498
Verbič Nejc  2002 90 83 173
Žurga Anže  2003 83 80 163
Zupančič Domen  2002 80 82 162

2 OŠ Brinje Grosuplje 245 226 471
Marič Nikolaj  2003 86 72 158
Kriletič Jakov Jaka  2003 73 71 144
Urbas Matej  2002 86 83 169

3 OŠ Hinka  Smrekarja 154 154 308
Komić Klavdij  2003 30 31 61
Jurkovič Klemen  2003 67 78 145
Medic Luka  2003 57 45 102

4 OŠ Oskar Kovačič 144 118 262
Goli Matic 47 38 85
Težak Oskar 45 43 88
Kušar Jernej 52 37 89

5 OŠ Riharda Jakopiča 119 106 225
Merolt Jakob  2002 46 55 101
Slapar Kristjan  2002 27 20 47
Kovač Jure  2002 46 31 77

6 OŠ Nove Jarše II 90 99 189
Nalić Erik 29 27 56
De Wolff Maarten 23 35 58
Babij Jure 38 37 75

7 OŠ Nove Jarše I 81 73 154
Zagorc Jošt 20 29 49
Sadiković Bilal 34 28 62
Kostić Nemanja 27 16 43

Pionirji - EKIPNO

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                           

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 13. 12. 2016



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1 OŠ Louis Adamič Grosuplje 263 256 519
Slak Sara  2003 92 91 183
Katarinčič Zala  2002 88 86 174
Predalič Pulko Hana  2002 83 79 162

2 OŠ Brinje Grosuplje 243 232 475
Kolenc Olja  2002 82 83 165
Trontelj Anja  2002 84 76 160
Erjavec Laura  2002 77 73 150

3 OŠ Franceta Bevka 212 214 426
Majerle Nina  2002 81 86 167
Furlan  Tija  2002 80 73 153

Majerle Lara  2002 51 55 106

Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1 OŠ Ferda Vesela Šentvid pri Stični 263 258 521
Božič Alja  2005 87 81 168
Košak Matevž  2004 85 88 173
Zupančič Tilen  2004 91 89 180

2 OŠ Brinje Grosuplje 253 251 504
Novak Novljan Žak  2004 88 88 176
Breskvar Potecin Natalija  2004 84 86 170
Vidic Maruša  2004 81 77 158

3 OŠ Louis Adamič Grosuplje 227 220 447
Rombo Mark  2005 89 83 172
Katarinčič Aleš  2005 80 83 163
Tomažin Uroš  2004 58 54 112

4 OŠ Danile Kumar I 194 205 399
Brenk Aljaž 76 79 155
Matjašič Tilen 62 58 120
Štukelj Maj 56 68 124

5 OŠ Danile Kumar II 177 176 353
Hudnik Jonatan 58 63 121
Krejan Samo 59 65 124
Dovč Jakob 60 48 108

6 OŠ Hinka  Smrekarja 104 58 162
Penko Bor  2005 21 12 33
Bokan Aljoša  2005 41 12 53
Prijol Martin  2005 42 34 76

Mlajši pionirji - EKIPNO

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                           

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 13. 12. 2016

Pionirke - EKIPNO



Mesto Osnovna šola
1.  

serija

2.  

serija
SKUPAJ

1 OŠ Brinje Grosuplje 245 248 493
Urbas Inja  2006 88 87 175
Ribič Neja  2006 84 85 169
Voler Tara  2006 73 76 149

2 OŠ Louis Adamič Grosuplje 222 233 455
Andročec Tinkara  2006 86 85 171
Hren Luka  2006 84 86 170
Tomažin Nik  2006 52 62 114

Cicibani - EKIPNO

Regijsko tekmovanje OŠ v streljanju                                                                                           

s serijskim zračnim orožjem

Ljubljana, 13. 12. 2016


